ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за архив
В целях обеспечения исполнения требований Федерального закона от 8 февраля 1998 г. № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», организации архивного учета и хранения документов в ООО «Мираж»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника архива С.В. Сошникову ответственным за архив организации.

2. Ответственному за архив организации руководствоваться в своей деятельности действующим законодательством РФ об архивном деле.
3. Начальнику отдела ДОУ А.В. Любашиной довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника управления документационного обеспечения Д.У. Рогозину.
Генеральный директор                                                        Е.Н. Семенов